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گروه علمی و آموزشــی- بر 
اساس پیش بینی معاون وزیر آموزش 
و پرورش، امســال حدود ۱.۵ میلیون 
دانش آمــوز کلاس اولــی در مدارس 
ثبت نام خواهند کرد. ثبت نام اولیه پایه 
اول ابتدایــی از یکم خرداد به صورت 
حضوری انجام می شود. بدیهی است 
بعــد از مراجعه دانش آموزان به پایگاه 
های سنجش بدو ورود، ثبت نام قطعی 

خواهد شد.
سنجش سلامت، مرحله اول 
ثبت نام؛ برای سنجش سلامت چه 

مدارکی لازم است؟
برنامه سنجش سلامت جسمانی 
و آمادگی تحصیلی، همه ساله به  منظور 
شناســایی و مداخلات بهنگام طلایی 
اجــرا می شــود. بنابرایــن در مرحله 
نخســت، با مراجعه والدین نوآموز به 
مدرســه محل ثبت نام، دریافت نوبت 
پایگاه ســنجش صورت می پذیرد. بر 
اســاس نوبت گیری انجام شــده و به 
منظــور جلوگیری از ازدحــام، انتظار 
می رود فقط یکــی از والدین همراه با 
فرزنــد خود در روز و ســاعت تعیین 
شــده به پایگاه های سنجش، مراجعه 
کنند.مدارک لازم جهت انجام سنجش 
در پایــگاه ها عبارت اســت از اصل 
شناسنامه دانش آموز  و والدین، کارت 
واکسیناسیون تکمیل شده، یک قطعه 
عکــس ۳در ۴، مبلغ ۵۰ هــزار تومان 
صرفا از طریق دســتگاه پــوز یا درگاه 
پرداخت الکترونیکــی. ارزیابی های 
بینایی، دید رنگ، شــنوایی، گفتاری، 
آمادگی تحصیلی، اختلالات جســمی 
حرکتی، اندازه گیــری توده بدنی، قد، 

وزن، دهان و دندان، بیماری های پوست 
و مو و بیماری نیازمند مراقبت های ویژه 
در مرحله مقدماتی در پایگاه های اولیه 
سنجش انجام می شود. همچنین بررسی 
وضعیت واکسیناسیون توسط مراقب 
سلامت صورت می پذیرد.طبق اعلام 
وزارت آموزش و پرورش، حداقل سن 
ثبت نام در پایه اول ابتدایی شــش سال 
تمام و ملاک محاسبه سن، اول مهرماه 
اســت. لذا حداقل سن ثبت نام در پایه 
اول ابتدایی تا متولدین۱ مهر ۹۴ است.

اخــذ وجــه در مــدارس و 
برگزاری آزمون ورودی ممنوع

با توجه به ماهیت داوطلبانه بودن 
مشارکت، اخذ وجه در مدارس دولتی 
ممنوع اســت. هرگونه مشارکت برای 
تامین هزینه مدارس داوطلبانه است و 
به هیچ وجه اجباری نیســت. بنابراین 
دانش آموزان مــدارس دولتی مجبور 
نیســتند مبلغی برای ثبت نام بپردازند 
و فقط هزینــه بیمه حوادث و کتاب را 

مــی پردازند. در مدارس غیردولتی نیز 
مطابق دستورالعمل های مربوطه شهریه 

مصوب اخذ می شود.
در دســتورالعمل اجرایی ثبت نام 
مدارس تاکید شــده است که به منظور 
رعایت اصول تربیتی و حفظ اعتماد به 
نفس کودکان، هرگونه مصاحبه و آزمون 
در تمــام مدارس دولتــی و غیردولتی 
ممنوع است. علاوه بر این به استناد ماده 
۳۰ آیین نامه اجرایی مدارس، برگزاری 
آزمون ورودی، مصاحبه و تعیین شرط 
معدل بــرای ثبت نام دانش آموزان و با 
توجه به رایگان بــودن ثبت نام و عدم 
اجبار در بحث مشــارکت های مردمی 
دریافت هر گونــه وجه )به جز وجوه 
مربوط به بیمه حــوادث و کتاب های 
درســی( در زمان ثبت نام مجاز نیست 
و نباید دانش آموزی به دلایل مذکور از 

ثبت نام محروم شود.
جزئیات ثبت نام الکترونیکی؛ 
دریافت الکترونیکی مدارک محل 

سکونت برای ثبت نام
ثبت نام تمامــی دانش آموزان در 
پایه ها و مقاطع مختلف در سامانه سیدا 
و از درگاه pada.medu.ir انجام می 
شــود. در مرحله ثبت نام الکترونیکی 
نوآموزان پیش دبستانی و دانش آموزان 
ورودی مقاطــع )پایه های اول، هفتم و 
دهم(  نکات زیر در دستورالعمل ثبت نام 

مدارس قید شده است:
اولیــا بایــد با مراجعه بــه درگاه 
پادا اقدام به پیــش ثبت نام در مدارس 
موردنظر خود کننــد. برای این منظور 
بــه دانش آموز پنــج اولویت انتخابی 
داده می شــود و محدودیت جغرافیایی 
با در نظر گرفتن ضوابطی در ســامانه 
کنترل می شــود. چنانچــه دانش آموز 
مدرســه ای را در خارج از محدوده یا 
منطقه خود انتخاب نماید، درخواست 
ابتدا به کارتابل مســئول ستاد ثبت نام 
منطقه منتقل شــده و در صورت تأیید، 
امکان نمایش در خواســت در لیست 

درخواست ثبت نام مدرسه قرار خواهد 
گرفــت. به محض تأیید ثبت نام نهایی 
دانش آموز در یک مدرسه، به صورت 
خودکار تمامــی اولویت های انتخابی 
دیگر دانش آموز حذف خواهد شــد. 
بدیهی است چنانچه بعد از تأیید نهایی، 
دانش آموز بخواهد در مدرسه دیگری 
ثبت نام کند، می بایست از طریق درگاه 
درخواست لغو ثبت نام در مدرسه فعلی 
را داده و پس از تأیید مدیر مدرسه مبدأ، 
نســبت به ثبت نام مجدد در مدرســه 

مقصد اقدام کند.
 ارســال فایل های آموزشــی در 
ســطوح مختلف فرآیندهای ثبت نام 
و اطلاع رســانی هــای لازم، از طریق 
شبکه شاد و دیگر مکانیزم های ارتباطی 
صورت خواهد پذیرفت. تعریف کلمه 
و رمز عبور و یا بازنشانی آن برای دانش 
آمــوزان جهت اســتفاده در درگاه پادا 
از طریق ســامانه ســیدا و توسط مدیر 
مدرســه صورت می گیرد و لازم است 
توسط مکانیزم هایی که در سامانه پیش 
بینی می گردد و یا دیگر راه های امن در 
اختیار دانــش آموزان یا اولیاء آنها قرار 

گیرد.
دانــش آمــوزان و کاربــران می 
بایســت اطلاعات محل اقامتی خود از 
جملــه کد پســتی و آدرس دقیق را در 
ســامانه پادا ثبت کنند. معاون آموزش 
ابتدایــی وزارت آمــوزش و پرورش 
درباره مشــکلات مربوط به محدوده 
بندی جغرافیایی مدارس برای ثبت نام 
توضیح داده و گفته است که امسال سعی 
شده همانند سال گذشته محدوده بندی 
تعریف شود و خانواد ها به مدارس در 

محدوده محل ســکونت خود هدایت 
شــوند. ســال قبل مدارس مدارک را 
حضوری دریافت می کردند اما امسال 
مدارک الکترونیکی دریافت می شود و 
امیدواریم شاهد مشکلات کمتری در 
این زمینه باشــیم. البته اگر مدرسه در 
محدوده، ظرفیت خالی داشته باشد ثبت 
نام انجام می شود اما اگر ظرفیت خالی 
نباشد ممکن است چالش هایی ایجاد 
شــود. امیدواریم در مجموع با ثبت نام 

الکترونیکی چالش ها کمتر باشند.
شناسایی نوآموزانی که به 

پیش دبستانی نرفتند؛ برگزاری 
کلاس هــای آمادگــی بهــاره و 

تابستانه
قــرار اســت وزارت آموزش و 
پرورش بــرای کلاس اولی هایی که به 
پیش دبستانی نرفته اند اقدام به برگزاری 
کلاس های آمادگی بهاره و تابســتانه 
کند. در دســتورالعمل ثبت نام مدارس 
تاکید شده اســت که مدیران مدارس، 
نو آموزان بدو ورود به پایه اول دبستان 
فاقد تجربه پیش دبســتانی را شناسایی 
کنند تا در اســرع وقــت برای مناطق و 

نوآموزان واجد شــرایط، برنامه ریزی 
برگزاری کلاس هــای آمادگی بهار و 
تابســتان ۱۴۰۰ به عمل آید. به منظور 
پیشگیری از تداخل برنامه آموزش های 
آمادگی پیش دبستانی تابستانی با آغاز 
ســال تحصیلی، شایسته است به گونه 
ای برنامه ریزی شود تا تداوم یادگیری 
و کلاس های آمادگی بهار و تابســتان 
۱۴۰۰ و نیز پیش دبستانی ویژه آموزش 
و مداخله به هنگام، حداکثر در نیمه اول 

شهریور ۱۴۰۰ به اتمام برسد.

گروه علمی و آموزشی- گروهی 
از محققان ناسا دریافته اند که به احتمال 
زیاد بر روی مریخ نمک  ارگانیک یافت 

می شود.
این نمک ها بقایای ترکیبات آلی 
هســتند مانند ترکیباتی که پیش از این 
توســط مریخ نورد کنجکاوی کشف 
شــده بود. ترکیبات آلــی و نمک های 
مریخ ممکن اســت در اثر فرایندهای 
زمین شناســی تشکیل شــده باشند یا 

بقایای حیات میکروبی گذشته باشند.
یافتــن نمک در مریــخ علاوه بر 
این که بر شــواهد وجــود مواد آلی در 
مریــخ می افزاید، از وجــود حیات در 
مریــخ در حال حاضر نیز پشــتیبانی 
می کند زیرا با توجــه به موارد موجود 
در زمین، برخی ارگانیسم ها برای تامین 
انرژی از نمک هــای آلی مثل اگزالات 

و اســتات استفاده می کنند. جیمز ام تی 
 ،)James M. T. Lewis(لوئیــس
ژئوشیمی دان که رهبری این تحقیقات 
را که در تاریــخ ۳۰ مارس در مجله ی 
 "Geophysical Research"
منتشر شــد در دست داشت می گوید: 

اگر بر روی ســطح مریــخ مکان هایی 
پیــدا کنیم که در آن هــا نمک های آلی 
متمرکز شده اند علاقه مندیم که بیشتر 
آن محیط ها را بررسی کنیم و آن مناطق 
را حفاری کنیم و به نقاطی برســیم که 
در آن ها مواد آلی بهتر حفظ می شــوند. 

آزمایش های آزمایشگاه لوئیس بر روی 
داده های تجهیزات " بررسی نمونه های 
مریخ" که یک آزمایشــگاه سیار درون 
مریخ نورد "کنجکاوی" اســت انجام 
شده است که به طور غیر مستقیم نشان 
از وجود نمک  دارد. اما تشــخیص این 
نمک ها به طور مستقیم با این تجهیزات 
امکان پذیر نیســت زیرا این تجهیزات 
خاک و سنگ های مریخ را گرم می کنند 
و بخارات ایجاد شــده را برای کشف 
ترکیبات ماده ی مورد نظر مورد بررسی 
قرار می دهند. مشــکل این جاست که 
گرم کردن نمک ها باعث ایجاد گازهای 
ساده ای می شود که ترکیبات دیگری در 
خــاک مریخ نیز آن ها را آزاد می کنند. با 
این حال لوئیس و گروهش می گویند 
تجهیزات دیگر مریخ نورد کنجکاوی به 
نام "CheMin" که از روش دیگری 

برای شناســایی مواد اســتفاده می کند 
می تواند وجود نمک را تشخیص دهد. 
تاکنون این تجهیزات نمکی تشخیص 
نداده انــد. یافتن مولکول هــای آلی و 
یــا بقایای آن ها به عنــوان نمک برای 
جستجوی حیات در جهان های دیگر 
ضروری است. اما یافتن این نمک ها بر 
روی سطح مریخ کاری چالش برانگیز 
است زیرا به مدت میلیاردها سال تابش 
تشعشــعات این مواد را از بین برده و یا 

تجزیه کرده است.
 مریخ نورد کنجکاوی ســنگ ها 
و خاک هایی که ممکن اســت حاوی 
ترکیبات آلــی باشــند را جمع آوری 
می کند و به وســیله ی تجهیزاتش این 
مواد را برای تشخیص ترکیبات شیمیایی 
بررسی می کند. دانشمندانی مثل لوئیس 
با استفاده از داده هایی که کنجکاوی به 
زمین می فرستد تلاش می کنند داده های 
ایــن مواد آلی تجزیه شــده را کنار هم 
بگذارنــد و هدف آن ها این اســت که 

بفهمند این مواد مربوط به چه مولکولی 
هســتند و این مولکول ها به طور بالقوه 
نشان از چه اطلاعاتی درباره ی گذشته 

و حیات در مریخ دارند.
بررسی نمک  در آزمایشگاه

دهه ها قبل دانشمندان پیش بینی 
می کردند کــه ترکیبات آلی موجود در 
سطح مریخ ممکن است تبدیل به نمک 
شــده باشــد. احتمال حفظ شدن این 
نمک ها بر روی ســطح مریخ بیشتر از 
احتمال حفظ شدن مولکول های بزرگ 
و پیچیده ای است که زمانی در عملکرد 

سلول های زنده نقش داشته اند.
لوئیس و گروهش می خواســتند 
بفهمند که اگر نمک بر روی مریخ وجود 
داشته باشد گرم کردن آن ها در تجهیزات 
مریخ نــورد کنجکاوی چــه تاثیری بر 
روی گازهایی که آزاد می کنند خواهد 
گذاشت. تجهیزات "برسی نمونه های 
مریــخ" این مریخ نــورد نمونه ها را تا 
۱۰۰۰ درجه ی سانتی گراد گرم می کند. 

ایــن گرما باعث تجزیــه مولکول ها و 
آزاد شدن گازهای مختلف در دماهای 
گوناگون می شود. با بررسی این گازها 
می توان به ترکیبات ماده ی مورد نظر پی 
برد. بــا این حال نمک ها گازهایی آزاد 
می کنند که مشــابه گازهای آزاد شده 
توســط مواد موجود دیگری در خاک 
مریخ است. لوئیس گروهی از نمک های 
آلی را با پودر سیلیس بی اثر ترکیب کرد 
تا سنگ های مریخ را شبیه سازی کند و 
سپس آن ها را مورد بررسی قرار داد. او 
همچنین تاثیر افزودن پرکلرات به این 

مخلوط را نیز مورد بررسی قرار داد. 
پرکلرات هــا نمک هایــی دارای 
اکسیژن و کلرند هستند که روی مریخ 
فراوانند. دانشــمندان مدت ها نگران 
بودنــد که پرکلــرات در آزمایش های 
مربوط به یافتن مواد آلی اختلال ایجاد 
کند و در حقیقت این نگرانی ها درست 
بوده است. با این حال آن ها  دریافتند که 
نتایجی که از ترکیبات حاوی پرکلرات 

به دست آورده اند بیشــتر به داده های 
مریخ نورد کنجکاوی شــبیه بوده است 
این موضوع وجــود نمک  در مریخ را 
تقویــت می کند. مریخ نورد کنجکاوی 
جســتجو برای یافتن نشــانه هایی از 
نمک در مریخ را در مکانی جدید یعنی 
دهانه ی گیل )Gale( ادامه خواهد داد.

بــه زودی دانشــمندان فرصت 
مطالعــه ی ســطوح زیریــن مریــخ 
را نیــز خواهنــد یافــت. مریخ نورد 
اگزومــارس)ExoMars( آژانــس 
فضایــی اروپا می تواند ســطح مریخ 
را تــا دو متر حفاری کنــد. مریخ نورد 
اســتقامت توانایی تشخیص نمک ها 
را ندارد اما این ســطح نورد نمونه هایی 
جمع آوری می کند تا در ماموریت های 
بعدی بــه زمین بازگردانده شــوند تا 
دانشمندان بتوانند با استفاده از تجهیزات 
آزمایشــگاهی پیشــرفته این نمونه ها 
 را بــرای یافتن ترکیبات آلی بررســی 

کنند.

گــروه علمی و آموزشــی-   
محققــان آژانــس بازاریابی »ایلک« 
)Ilk( این محاســبه را بر اساس این 
ارزیابــی انجام داده انــد که هر نفر 
روزانــه ۴۹ دقیقه را در شــبکه های 
اجتماعی ســپری می کند. شــرکت 
»لیــدز « )Leeds( نیــز برای کمک 
به تجســم این موضوع، یک شــبیه 
 Thumb ســاز آنلاین تعاملی به نام
Run برای موبایل ایجاد کرده است.
Thumb Run دارای یک انگشت 
شست مجهز به چرخ دنده است که راه 

خود را در یک مسابقه دیجیتال باز می 
کند. »راب جونز«، مدیر روابط عمومی 
آژانس بازاریابی »ایلک« ) Ilk( گفت: 
هیچ رازی بر کسی پوشیده نیست که 
بسیاری از ما وقت زیادی را در تلفن 
هــای همراه خود صرف می کنیم اما 
مســافت زیادی که شست های ما در 
یک سال معمولی طی می کند، حیرت 

انگیز است.
وی افــزود: هدف ما این بود که 
نشان دهیم نقش رسانه های اجتماعی 
در زندگی چه به صورت ســرگرمی، 

چه برای دسترســی به اطلاعات مهم 
یا ارتباط با خانواده و دوســتان تا چه 
اندازه بزرگ اســت. استفاده بیش از 
حد از تلفن های هوشــمند می تواند 
همچنیــن باعث ابتلا بــه عارضا ای 
به نام »شســت پیامک زن« شــود که 
ایــن وضعیت باعث گرفتگی عضله 
انگشت شســت، التهاب یا ماندن آن 

در حالت خمیده می شود. 
از سوی دیگر حرکت غیرطبیعی 
و تکراری استخوان شست می تواند 
باعــث بروز درد و حتــی در نهایت 

 Eugene Y. آرتروز شــود. دکتــر
بیمارســتان  متخصــص   ،  Tsai
Cedars-Sinai در لــس آنجلس، 
می گوید: اســتفاده بیــش از حد از 
انگشــت شست باعث ملتهب شدن 
تاندون این انگشــت می شود.ابتلا به 
وضعیت انگشــت پیامک زن بیشتر 
با تلفن هــای همراه کوچکتر ارتباط 
دارد؛ این در حالی است که تلفن های 
هوشــمند بزرگتر و تبلت ها معمولاً 
باعث درد انگشــتان و مچ دست می 

شوند.

انگشتشستسالانهدوماراتنمسافترادرشبکههایاجتماعیطیمیکند

سلطان12سیلندرآلمانیبایکرکوردنخستین!

شروع ثبت نام کلاس اولی ها ؛

نکاتی که باید درباره 
ثبت نام در مدارس بدانید

نمک های سطح مریخ نشان از وجود حیات در این سیاره دارند

ثبت نام دانش آموزان اول ابتدایی اول خرداد ماه آغاز شد و تا پایان مرداد ادامه دارد. در سال تحصیلی آتی
 بر خلاف سال های گذشته، امکان ثبت نام الکترونیکی برای تمام پایه ها فراهم شده است؛ البته برای پایه اولی ها 

به دلیل سنجش سلامت، ثبت نام به دو طریق حضوری و غیرحضوری انجام می شود.

یک تحقیق جدید نشان می دهد که به طور متوسط انگشت شست انسان با پیمایش در شبکه های اجتماعی، سالانه معادل
 دو ماراتن )۵۲ مایل( سفر می کند.

به محض تأیید ثبت نام نهایی دانش آموز در یک مدرسه، به صورت خودکار تمامی اولویت های 
انتخابی دیگر دانش آموز حذف خواهد شد. بدیهی است چنانچه بعد از تأیید نهایی، دانش آموز 
بخواهد در مدرسه دیگری ثبت نام کند، می بایست از طریق درگاه درخواست لغو ثبت نام در مدرسه 
فعلی را داده و پس از تأیید مدیر مدرسه مبدأ، نسبت به ثبت نام مجدد در مدرسه مقصد اقدام کند.
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گــروه علمی و آموزشــی- 
نشــان V۱2 روی فندر)گلگیر( جلو 
خودنمایی مــی کند و لوگوی اس68۰ 
نیــز روی درب صندوق نصب شــده 
است. لوگوی مایباخ نیز روی ستون آخر 
نصب شده است.اس68۰ روی رسانه 
های مرسدس بنز بطور رسمی معرفی 
شــده که در واقع نمونه ۱2 سیلندر این 
خودرو با مدل 2۰22 محسوب می شود.
اس-کلاس بــا 1000 نیوتن 

متر گشتاور!
همانطور که اشاره شد؛ اس۵8۰ از 
پیشرانه ۴ لیتری 8 سیلندر توربودوقلو 
با ۴۹6 اســب بخار خروجی و گشتاور 
۵۱6 پوندفوت استفاده می کند اما تریم 
۱2 ســیلندر مایباخ جدید از پیشــرانه 
توربودوقلــو 6 لیتــری ۱2 ســیلندر 
بــا 62۱ اســب بخار و گشــتاور 7۳8 
پوندفــوت)۱۰۰۰ نیوتن متر( بهره می 
برد که تجربــه ای بینظیر از رانندگی با 
یک ســوپرلوکس را به همراه خواهد 
داشــت.مایباخ اس68۰ در آزمایش ها 
طی ۴.۴ ثانیه از حالت توقف به سرعت 
۹6 کیلومتر برســاعت رسید و بیشینه 
ســرعت آن نیز بطور الکترونیکی روی 
2۱۰ کیلومتر برســاعت محدود شده 
اســت.  اس68۰ یک رکورد نخستین 

را نیــز همراه دارد زیــرا اولین مدل ۱2 
سیلندری است که به سامانه تمام چرخ 
محرک اختصاصی مرســدس بنز با نام 
۴ماتیک مجهز شده اســت. براساس 
اطلاعات ارائه شده؛ 6۹ درصد از قدرت 
خودرو بــه محور عقب انتقال می یابد 
و باقی نیز ســهم محور جلو می شود.

در بخش جعبه دنده از نمونه ۹ سرعته 
 V۱2 اتوماتیک استفاده شده است.نشان
روی فندر)گلگیر( جلو خودنمایی می 
کند و لوگــوی اس68۰ نیز روی درب 
صندوق نصب شــده اســت. لوگوی 
مایباخ نیز روی ستون آخر نصب شده 

است.
ســوئیت لوکس متحرک با 

لوازم جانبی!

لوازم جانبــی جذابی مانند کیف 
دســتی چرم خالص، شال گردن، ساک 
مســافرتی و عینک آفتابــی با لوگوی 
مایباخ نیز همــراه محصول عرضه می 
شــوند.فضای کابین این مرسدس در 
نهایت کیفیت و البته کاملا فناورانه تولید 
شده است.مواردی مانند نمایشگر های 
دیجیتال، نورپردازی هوشمند پیچییده و 
ایربگ جلو)نصب شده در قسمت پشتی 
صندلی ردیف جلو( برای سرنشین عقب 
ساده ترین رویدادهای این کابین هستند.

از امکانــات برتر اس کلاس جدید در 
بخش کابین باید به گرمکن استراحتگاه 
دست سرنشــین روی قسمت داخلی 
درب ها، استفاده بیشتر از فوم اکوستیک 
برای دستیبابی به یک کابین کاملا آرام و 
ساکت، بروز رسانی 
های مهم در  

MBUX، نمایشــگر اصلــی ۱2.8 
اینچی ویژه تنظیمات سیستم سرگرمی، 
کاهش 27 دکمه فیزیکی در کنســول 
و تبدیــل عملکرد آنها به نوع لمســی، 
پشــتیبانی دســتیار "هِی مرسدس" از 
27 زبان بین المللی و همچنین پشتیبانی 
بیشــتر از فرمان هــای حرکتی بویژه 
برای تغییر وضعیت ســانروف توسط 
راننده، دو نمایشــگر هدآپ و... اشاره 
کرد. همچنین مشــتریان می توانند نوع 
جانمایــی صندلی های ردیف عقب را 
بین مدل ۳ و یا 2 سرنشین انتخاب کنند. 
در مدل 2 سرنشین که با نام مدل تجاری 
شناخته می شود؛ یک الگوی هیبریدی 
از استراحتگاه دست و کنسول میانی به 
فضای بین دو صندلی اضافه می شــود. 
فاصله بین محورها در نمونه استاندارد 
اس کلاس برابر با ۳۱۰6 میلیمتر است 
اما نمونه LWB با فاصله بین محورهای 
طولانی، شــاخص مذکور)فاصله بین 
محورها( را به ۳2۱6 میلیمتر می رساند. 
البته فاصله بین محورها در نمونه مایباخ 
از LWB نیز بیشــتر خواهد بود.زمان 
عرضه و قیمت این محصول توســط 
مرسدس بنز مشخص نشده اما احتمالا 
برای نیمه اول 2۰22 روانه بازار آمریکا  

می شود.


